

Změnový rozpočet č. 2 - rušení poklopů SO 04 - RZA a RZB

Objekt:

2021_04_002-1 - Oprava vstupů kolektoru Vysočany – Paříkova

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: BULDIX s.r.o.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	dle SoD			Změna stavby	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství	cena celkem
D		767	Konstrukce zámečnické				188 658,70		0,00
146	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 043,044	85,00	88 658,74	0,000	0,00
147	M	13010016	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 20mm	t	0,077	89 000,00	6 853,00	0,000	0,00
148	M	13010178	tyč ocelová plochá jakost 11 375 30x4mm	t	0,085	66 000,00	5 610,00	0,000	0,00
149	M	13010266	tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm	t	0,111	66 000,00	7 326,00	0,000	0,00
150	M	13010314	tyč ocelová plochá jakost 11 375 150x8mm	t	0,064	68 000,00	4 352,00	0,000	0,00
151	M	13010406	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 30x30x4mm	t	0,278	65 000,00	18 070,00	0,000	0,00
152	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,131	66 000,00	8 646,00	0,000	0,00
153	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm	t	0,290	65 000,00	18 850,00	0,000	0,00
154	M	13011052	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 50x30x5mm	t	0,040	74 000,00	2 960,00	0,000	0,00
155	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm tabule	t	0,090	47 000,00	4 230,00	0,000	0,00
156	M	31321024R	tkanina kovová se čtvercovými oky 20 x 20 mm z Pz drátu D 2,5mm	m2	2,160	760,00	1 641,60	0,000	0,00
157	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 030,000	20,00	20 600,00	0,000	0,00
158	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,888	750,00	666,00	0,000	0,00
159	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,888	220,00	195,36	0,000	0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 710,00		0,00
160	K	784631011	Identifikační nástřik přes šablonu	m	9,000	190,00	1 710,00	0,000	0,00
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				99 258,24		0,00
161	K	789121152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I	m2	23,740	55,00	1 305,70	0,000	0,00
162	K	789323211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	82,096	95,00	7 799,12	0,000	0,00
163	M	24613581	hmota nátěrová základní PUR dvousložková	kg	10,672	310,00	3 308,32	0,000	0,00
164	K	789323216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	82,096	104,00	8 537,98	0,000	0,00
165	M	24613582	hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy	kg	8,210	390,00	3 201,90	0,000	0,00
166	K	789323221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	82,096	104,00	8 537,98	0,000	0,00
167	M	24613579	lak polyuretanový lesklý bezbarvý	kg	5,747	420,00	2 413,74	0,000	0,00
168	K	789412133	Provedení žárového sřtkání zařízení členitých ZnAl 100 um	m2	67,530	460,00	31 063,80	0,000	0,00
169	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	94,542	350,00	33 089,70	0,000	0,00
D	M		Práce a dodávky M				44 520,16		0,00
D		21-M	Elektromontáže				21 215,16		0,00
170	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	1,000	580,00	580,00	0,000	0,00
171	K	210204012	Montáž stozárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 18 m	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000	0,00
172	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	450,00	450,00	0,000	0,00
173	K	210204123	Montáž patic stozárů osvětlení sklolaminátových	kus	1,000	240,00	240,00	0,000	0,00
174	K	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek	m	33,000	90,00	2 970,00	0,000	0,00
175	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	11,000	30,00	330,00	0,000	0,00
176	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	20,724	90,00	1 865,16	0,000	0,00
177	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	33,000	60,00	1 980,00	0,000	0,00
178	K	210950011	Nátěr kabelu ochranným nátěrem proti ohni	m2	9,000	250,00	2 250,00	0,000	0,00
179	M	59081010	tmel požární ochranný protipožární zpěňující	litr	12,000	650,00	7 800,00	0,000	0,00
D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				5 320,00		0,00
180	K	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sířeny pro EZS	kus	4,000	880,00	3 520,00	0,000	0,00
181	K	220322002-D	Demontáž čidla, snímače nebo sířeny pro EZS	kus	4,000	450,00	1 800,00	0,000	0,00
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				17 985,00		0,00
182	K	580106012	Měření přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	11,000	1 500,00	16 500,00	0,000	0,00
183	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	11,000	135,00	1 485,00	0,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				609 298,18		4 886,21
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				43 000,00		0,00
184	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	7,000	1 300,00	9 100,00	0,000	0,00
185	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	13,000	1 500,00	19 500,00	0,000	0,00
186	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	9,000	1 600,00	14 400,00	0,000	0,00
D	VRN3		Zařízení stavenišť				342 775,06		1 628,74
187	K	030001000	Zařízení stavenišť	%	2,000	51 387,53	102 775,06	2,000	1 628,74
188	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	6,000	40 000,00	240 000,00	0,000	0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				17 100,00		0,00
189	K	043203000	Měření průtoků vzduchu a regulace zařízení	hod	1,500	400,00	600,00	0,000	0,00
190	K	044002000	Revize	měření	11,000	1 500,00	16 500,00	0,000	0,00
D	VRN6		Územní vlivy				52 260,53		814,37
191	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	51 387,53	51 387,53	1,000	814,37
192	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	t	0,194	4 500,00	873,00	0,000	0,00
D	VRN7		Provozní vlivy				154 162,59		2 443,11
193	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	51 387,53	154 162,59	3,000	2 443,11